
1.A   UČIVO  č. 13 

SLABIKÁŘ  -  str .105 – 108 

PÍSANKA – str. 29 – 32  

MATEMATIKA – str. 50 – 53  

PRVOUKA -  str. 78 -79  

Toto je plán učiva od 15.6. do 19.6. 2020. Je to již poslední  učivo! 

 Sledujte stále ještě web školy,  , jestli tam nejsou nějaké  informace pro vás. 

Dnes již nezadávám žádné kontrolní úkoly.  Děkuji všem,  kteří buď již  všechny úkoly  poslali nebo 

ještě stále posílají. 

Učivo, které ještě zbývá,  dokončete! Třeba až o prázdninách jako procvičování.  

 Rada pro rodiče :  v srpnu,   nejpozději  14 dní před nástupem do školy, začněte s dětmi opakovat, 

přes prázdniny toho hodně  zapomenou !  

Informace pro rodiče :  Školní rok končí 30.6.2020 

Žáci, kteří jsou ve škole, dostanou tento den vysvědčení. 

Pro vysvědčení  dětí, které jsou doma, si rodiče mohou přijít od 30.6. –až do 3.7.  od 7.h - do 12.h. 

 


